

LARS VOHNSSEN HOLDING ApS

Furvej 9
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/11/2020

Lars Vohnsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS VOHNSEN HOLDING ApS
Furvej 9
7680 Thyborøn

CVR-nr: 34085129
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed, herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 3.703 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-62.639	-14.985
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-62.639	-14.985
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-294.019	-471.763
Andre finansielle indtægter		4.079.977	403.935
Andre finansielle omkostninger		-19.966	-880.718
Ordinært resultat før skat		3.703.353	-963.531
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.703.353	-963.531
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		12.000.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-294.019	-471.763
Overført resultat		-8.002.628	-741.768
I alt		3.703.353	-963.531

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.141.630	67.435.649
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.141.630	67.435.649
Anlægsaktiver i alt		67.141.630	67.435.649
Tilgodehavende skat		299.662	259.246
Andre tilgodehavender		0	60.670
Tilgodehavender i alt		299.662	319.916
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.058.439	46.493.449
Værdipapirer og kapitalandele i alt		51.058.439	46.493.449
Likvide beholdninger		1.449.056	1.972.782
Omsætningsaktiver i alt		52.807.157	48.786.147
Aktiver i alt		119.948.787	116.221.796

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		62.061.629	67.355.648
Overført resultat		2.918.609	5.921.238
Forslag til udbytte		12.000.000	250.000
Egenkapital i alt		77.060.238	73.606.886
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.813.979	42.614.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.570	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.888.549	42.614.910
Gældsforpligtelser i alt		42.888.549	42.614.910
Passiver i alt		119.948.787	116.221.796

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med LV Fiskeriselskab Thyborøn ApS og hæfter derfor iht. selskabslovens regler herom for de sambeskattede selskabers betaling af selskabsskat samt skat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0